
Sentido: Jardim Esperança

30 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 450
Tabela de horários sentido Jardim Esperança

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 04:40 - 22:00

Terça-feira 04:40 - 22:00

Quarta-feira 04:40 - 22:00

Quinta-feira 04:40 - 22:00

Sexta-feira 04:40 - 22:00

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 450
Sentido: Jardim Esperança
Paradas: 30
Duração da viagem: 19 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 450 | (Jardim Esperança/Votorantim) tem 2 itinerários.
(1) Jardim Esperança: 04:40 - 22:00(2) Odílio Garcia / Jardim Esperança: 05:30 - 20:55
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 450 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 450.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 450

Jardim Esperança/Votorantim VER NA WEB450

Terminal Cordeiros

R. Dr. Reinaldo Schmithausen, 1596

Av. Independência, 241-287

Av. Independência, 59-105

Av. Guanabara, 239-295

Praça Mal. C. M. Rondon B

Av. Brasília, 177-237

Av. Brasília

Av. Mário Uriarte, 86

Av. Mário Uriarte, 560

R. Ver. Nestor Dos Santos, 1216

R. Ver.R Nestor Dos Santos, 981

R. Ver. Nestor Dos Santos, 725

R. Ver. Nestor Dos Santos, 425

R. Ver. Nestor Dos Santos, 327

R. José Lopes, 132

R. Henrique Bianchini

R. Américo Meinicke, 308

R. Américo Meinicke, 382

R. Américo Meinicke, 600

R. Eurípedes Amorim Leal, 108

https://moovitapp.com/itaja%C3%AD_e_regi%C3%A3o-842/lines/450/643778/3463400/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itaja%25C3%25AD_e_Regi%25C3%25A3o-842-1008157-643778&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jardim%20Esperan%C3%A7a%2FVotorantim
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-line-Jardim_Esperan%C3%A7a_Votorantim-Itaja%C3%AD_e_Regi%C3%A3o-842-1008157-643778-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jardim%20Esperan%C3%A7a%2FVotorantim


Sentido: Odílio Garcia / Jardim Esperança

42 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 450
Tabela de horários sentido Odílio Garcia / Jardim
Esperança

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira Fora de Operação

Terça-feira Fora de Operação

Quarta-feira Fora de Operação

Quinta-feira Fora de Operação

Sexta-feira Fora de Operação

Sábado 05:30 - 20:55

Informações da linha de ônibus 450
Sentido: Odílio Garcia / Jardim Esperança
Paradas: 42
Duração da viagem: 24 min
Resumo da linha:

R. Francisca Machado, 537-591

R. Sebastião Romeu Soares, 795

R. Vereador Telêmaco De Oliveira, 510

R. Ver. Telêmaco De Oliveira, 466-718

R. Eurípedes Amorim Leal, 611-633

R. Eurípedes Amorim Leal, 459-507

R. Eurípedes Amorim Leal, 375

Correção De Traçado

Terminal Cordeiros

Terminal Cordeiros

R. Odílio Garcia, 1169-1387

R. Odílio Garcia, 216-250

R. Odílio Garcia, 443

R. Odílio Garcia, 657

R. Odílio Garcia, 864

R. Odílio Garcia, 990

R. Paulo Rodrigues Pereira, 97

Av. Agostinho Alves Ramos, 440-488

Av. Brasília, 24-60

Av. Brasília, 208-298

Praça Mal. C. M. Rondon A

Av. Guanabara, 197

R. Espírito Santo, 30-62

Av. Independência, 242-288

Av. Independência, 404-522

R. Gustavo Bernedt, 106

R. Gustavo Bernedt, 274

https://moovitapp.com/itaja%C3%AD_e_regi%C3%A3o-842/lines/450/643778/3463400/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itaja%25C3%25AD_e_Regi%25C3%25A3o-842-1008157-643778&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jardim%20Esperan%C3%A7a%2FVotorantim
https://moovitapp.com/itaja%C3%AD_e_regi%C3%A3o-842/lines/450/643778/3629941/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itaja%25C3%25AD_e_Regi%25C3%25A3o-842-1008157-643778&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jardim%20Esperan%C3%A7a%2FVotorantim


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 450 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Itajaí e Região! Com o Moovit você
poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber
direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2023 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

R. Gustavo Bernedt, 552

R. Gustavo Bernedt, 788

R. Gustavo Bernedt, 1020

R. Gustavo Bernedt, 1200

Av. Mário Uriarte, 560

R. Ver. Nestor Dos Santos, 1216

R. Ver.R Nestor Dos Santos, 981

R. Ver. Nestor Dos Santos, 725

R. Ver. Nestor Dos Santos, 425

R. Ver. Nestor Dos Santos, 327

R. José Lopes, 132

R. Henrique Bianchini

R. Américo Meinicke, 308

R. Américo Meinicke, 382

R. Américo Meinicke, 600

R. Eurípedes Amorim Leal, 108

R. Francisca Machado, 537-591

R. Sebastião Romeu Soares, 795

R. Vereador Telêmaco De Oliveira, 510

R. Ver. Telêmaco De Oliveira, 466-718

R. Eurípedes Amorim Leal, 611-633

R. Eurípedes Amorim Leal, 459-507

R. Eurípedes Amorim Leal, 375

Terminal Cordeiros

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/itaja%C3%AD_e_regi%C3%A3o-842/lines/450/643778/3629941/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itaja%25C3%25AD_e_Regi%25C3%25A3o-842-1008157-643778&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jardim%20Esperan%C3%A7a%2FVotorantim
https://moovitapp.com/itaja%C3%AD_e_regi%C3%A3o-842/lines/450/643778/3463400/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itaja%25C3%25AD_e_Regi%25C3%25A3o-842-1008157-643778&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jardim%20Esperan%C3%A7a%2FVotorantim
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itaja%25C3%25AD_e_Regi%25C3%25A3o-842-1008157-643778&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dpt-br%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DBrazil%26cd2%3DItaja%2525C3%2525AD_e_Regi%2525C3%2525A3o&deep_link_sub1=842&af_sub7=842
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jardim%20Esperan%C3%A7a%2FVotorantim
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jardim%20Esperan%C3%A7a%2FVotorantim
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jardim%20Esperan%C3%A7a%2FVotorantim
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jardim%20Esperan%C3%A7a%2FVotorantim&lang=pt

